1

Licitações PM Cord Alta

De: asocial@pmcordi.sc.gov.br

Enviado em: segunda-feira, 25 de março de 2024 13:47

Para: 'Licitações PM Cord Alta'

Cc: 'Compras Cordilheira Alta'; paulo@precisatecnologia.com.br

Assunto: RES: HABILITAÇÃO EMPRESA PRECISA

Boa tarde.

Fica definido a apresentação do software no dia 26/03/2024, às 08h00 na Sala de Reuniões da Prefeitura.

Comissão de Avaliação do Software do Processo Administrativo nº 12/2024, Edital de Pregão Eletrônico nº 07/2024:
Caroline Horn (Secretária da Assistência Social), Luciana Cunha Gonçalves (Psicóloga CRAS), Fernanda Testa Brustolin
(Assistente Social CRAS).

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

Caroline Horn
Secretária Municipal de Assistência Social
49 3358.9100 Ramal 1133
Prefeitura Municipal de Cordilheira Alta

De: Licitações PM Cord Alta <licitacoes@pmcordi.sc.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 21 de março de 2024 17:12
Para: asocial@pmcordi.sc.gov.br
Cc: 'Compras Cordilheira Alta' <compras@pmcordi.sc.gov.br>; paulo@precisatecnologia.com.br
Assunto: HABILITAÇÃO EMPRESA PRECISA

Boa tarde Carol, conforme decisão da autoridade Competente foi mantida a habilitação da empresa Precisa no
Software do Social

Desta forma conforme edital a empresa e a secretaria em conjunto deverão definir a data e o local de apresentação
do software
Conforme item 11 do termo de referência:

11.          PROVA DE CONCEITO
11.1.      O licitante vencedor deverá no prazo de 05 dias, a contar da data que foi declarado vencedor, apresentar a
prova de teste/demonstração técnica, a fim de verificar se as características do que foi proposto pelo licitante
corresponde às especificações/características estabelecidas neste anexo.
11.1.1.  A adjudicação do objeto ficará vinculada à aprovação da prova de teste/demonstração técnica apresentada
pela empresa vencedora.

2

11.1.2.  A análise será realizada pelos servidores da Secretaria de Assistência Social.
11.1.3.  A data para demonstração técnica deverá ser definida entre a Secretaria de Assistência Social e a empresa
vencedora.
11.1.4.  A comprovação dos itens deve seguir a sequência em que se encontra descrita no Termo de Referência.
11.1.5.  O tempo máximo para apresentação e comprovação dos itens será de 8 horas.

Desta forma Carol após definida a data e o local deverá ser repassado para o setor de licitações  para estar
informando no processo eletrônico, para que as demais interessadas possam acompanhar a apresentação.

Ficamos no aguardo da definição deste local e horário.

Lembrando que a empresa ter o prazo de ate 05 dias para efetuar essa apresentação e o prazo começa a contar da
data de amanhã.

Atenciosamente,

Claudia Hahn
Departamento de Licitações e Contratos
Município de Cordilheira Alta/SC
Fone: 3358-9111